МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ЛЕНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
МБОУ ЛЕНИНСКАЯ СОШ

298232, Республика Крым, Ленинский район, с. Ленинское, ул. Школьная, дЛО
телефон 3(6557)67237, e-m ail: lenino leninskaval l@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

20.09.2023г. № 232/1
с. Ленинское

О внесении изменений в приказ от 31.08.2023 г. № 212
«О проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
в МБОУ Ленинская СОШ в 2023-2024

учебном году»

Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики
Крым от 07.09.2023 г. № 1507 «Об утверждении Требований к проведению в Республике
Крым всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году», письма
Управления образования Администрации Ленинского района Республики Крым от
20.09.2023 г. № 01-20/290

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п.1.1, приказа от 31.08.2023 г. № 212 «О проведении
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в МБОУ Ленинская СОШ
в 2023-2024 учебном году»:

- школьный этап всероссийской олимпиады по предметам физика, химия,
астрономия, биология, математика, информатика провести на платформе «Сириус.
Курсы»;

- внести изменения в график проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году и провести олимпиаду по
физике 26.09.2024 г., химии -  03.10.2024 г., астрономии -  05.10.2024 г., биологии -
10.10.2024 г., математике -  17-18.10.2024 г., информатике -  24.10.2024 г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:lenino_leninskaval_l@crimeaedu.ru

Лист ознакомления